
 
 

POZVÁNKA 
 

na společnou střeleckou soutěž pro členy  
IPA č. 110 a VETERÁN NOS PČR České Budějovice 

   
*************************************************** ************************ 

 
Soutěží se v jednotlivcích a 3 členných družstvech. Účast je z kapacitních důvodů střelnice 

omezena na 24 účastníků ( 10 IPA č.110 a 14 VETERÁN NOS PČR)  
 

Termín :    sobota 10.9.2022 od 09,00 do 15,00 (příjezd do 08,30) 
Místo    :    SSK (sportovně střelecký klub) Lišov 
                    „COUNTRY STŘELNICE“ – Zahradní ulice,  LIŠOV 
Zbraně :   - pistole ráže 9 mm Luger 
               - revolver Holek ráže 22 Long Rifle 
 
Účast   :  soutěží výhradně členové  IPA č.110 a VETERÁN (Jčk). Do startovní 
listiny budou do stanoveného počtu 24 zařazování zájemci dle „rychlosti“ přihlášení. 
Přednost mají držitelé vlastní pistole ráže 9 mm.   
 
Další informace :   
 
- k účasti postačí osobní doklad ( OP, PAS, kdo vlastní i zbrojní pas - není však podmínkou ) 
- umístění účastníci obdrží i drobné ceny a k dispozici bude i občerstvení 
- pronájem střelnice, přítomnost zbrojíře, terče, náboje, ceny a občerstvení budou částečně     
   uhrazeny z prostředků skupiny IPA a VETERÁN a částečně i ze startovného zúčastněných,  
   které bude činit 50,- Kč za osobu.  
- propozice soutěže s pokyny jsou uvedeny v příloze   

  

ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY  zasílejte NEPRODLENĚ , NEJPOZDĚJI  však do pátku 

2. září 2022 na mailovou adresu (nevyjeljiri@seznam.cz).    

Jakmile bude dosaženo počtu 24 účastníků bude příjem přihlášek ukončen – budete 
informováni. 

 

 


